scolaruz. vel causa pegrinationis
sine licentia ep̄i. ymimo etiā si pr̄
tres septimanas sine licentia ab
sens fuerit bñficio suo p̄uari pote
rit. Quō ergo dicit canon q̄ sacer
dos sine oī licetia religione p̄t itē
re. q̄ tūc ducit̄ lege īteriori spūssi
a nō ē obligatus lege exteriori p̄
obiaz quā ep̄o iurauit. Preterea
nōne eccia sponsa ē clericī: quam
ī curā a custodiā suā recipit. sic ec
clesia ep̄i: sponsa ei⁹ ē. nec eam re
linquere p̄t sine dñi pape licetia.
ymimo etiam si ēligione ītraue
rit sicut dicit canon. iuste p̄t cōpelli
vt exeat. a ecciam suaz regat. Ad
hoc dñm q̄ solus ep̄us sponsus ē
eccie. Vnde insignū sponsi anul⁹
datur ei. nec secrat̄ ep̄us nisi ha
beat ecciam quā recipit sicut spō
sam. a ideo eam dimitte non p̄t si
ne magna dispensatōe superioris.
Alij autē clericī p̄nt ordinari q̄
uis nullā habeat ecciam. sicut se
pe ordinant̄ monachi qui nullā
hnt animaz curā. a ideo nō dicū
tur clericī sponsi ecciaz: sed custo
des earum. Vnde facilius eas reli
quere p̄nt q̄ ep̄i suas. Cuz autē cle
rici in pegrinatōem vadunt: ec
clesias suas nō dimittunt. a tñ si
ne licentia abire nō p̄nt. sed cum
ad religionem se trāfferunt statī
ep̄o eccias dimittunt. a ideo non
oportet querere licentia receden
di. Item super illum locū eu an
geli. Super cathedraz moy si sede
bant scribe a pharisei: que dicūt.
facite. que autē faciunt: facere no
lite. dicit glosa. que dicunt s. perti
nentia ad cathedraz. Si enim p̄ci

piat ep̄us vt des ei equū tuū vel
pecunia. cum hoc nō ptineat ad ca
thēram. nō teneis obedire in hoc
Quō ergo nūc ep̄i exigunt talia
a clericis suis cū n̄ teneat̄ obedie
clericī. Ad hoc dicim⁹ q̄ si ep̄us
vel eccia sua in magna sit necessi
tate: clericis suis vt ei sbueniant
bñ p̄t p̄cipē Canonicū em̄ est
mandatū. vt patrī spūali ī nccī
tate sbueniant filij. Sed nō debet
episcopus quicqñ exigē nec ipsi
tenent̄ obedire nisi vt dicit⁹ est
valde indigeat. Nec ep̄us debet
exigere nisi quantu⁹ p̄nt ei clericī
sbuenire sicut ait aplūs. Qd lici
tū ei erat acāpe nccaria a sbditis
nō tñ ex tristitia aut necessitate.

De sc̄iā sacerdotū.

Capitulū xcij.

Dictū ē de p̄tate clauī sa
cerdotū. nūc dicendū est
de sc̄ia ipsoz. i. quā scien
tiā h̄e teneat̄ sacerdotes ī p̄nia
mūgenda. De hac ita scribit au
gustin⁹. Incepam⁹ quosdaz pa
la. quosdā ī clauī. sicut diuersi
tas personaz diūsam videtur pos
se acāpe medicinā. Non em̄ uno
collirio omnū oculos mūgere de
bem⁹. nec omnib⁹ morbis eadez
medicina exhibēda ē. ne si ī cali
da egritudine laborati calida po
tio exhibeatur. patiētis dolor po
tius augeatur qm̄ mitigeat. Vnde
ilxeromin⁹ ait. Nccē ē vt iuxta diū
sites locoz. a tempoz h̄pim qui
b⁹ scriptuē scripte sūt: diūlas cau
fas a argumēta a origines sacer
dotes h̄eant. Et qm̄ btūs ioh̄es ī
apocal. septem scribens ecclesijs